CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Deus seja louvado

Gabinete do Vereador Adeilson Horti Super (PSD) - Câmara Municipal de Vila Velha /ES
Tel. (27) 3349-3270 – e-mail: gab.adeilson@gmail.com

Praça Frei Pedro Palácios – Prainha – Vila Velha/ES – CEP: 29100-500

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA
VELHA/ES

O Vereador Adeilson Horti Super, como representante da população de Vila

Velha, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, que

seja inserido em ata uma

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº. 042/2019

Manifesta a presente MOÇÃO DE APLAUSOS à pessoa do Sr. José Soares

por sua excepcional trajetória profissional no Município de Vila Velha.

Manifestamos nosso reconhecimento e exaltamos seu trabalho, dedicação e

compromisso com o município, sendo motivo de muito orgulho para o Município

de Vila Velha/ES.

Vila Velha, 11 de novembro de 2019.

Adeilson de Souza Santos
[Adeilson Horti Super]

Vereador